SERVIZIO PERSONALE

U.O0. TRATTAMENTO ECONOMICO

ANZIANITA' - ASSEGNI AD PERSONAM -FASCIA RETRIBUTIV A SUPERIORE
DEL PERSONALE DI RUOLO CESSATO

ANNO

2005
2006
2007
2008
TOTALE

NOTA

ANZIANITA'

25.607,40
42.318,25
77.763,40
19.247,28
164.936,33

ASSEGNO AD
PERSONAM

3.609,32

3.609,32

FASCIA RETRIBUTIVA
SUPERIORE

36.590,06
62.094,24
95.479,15
33.778,16
227.941,61

GLI IMPORTI DELL'ANNO 2008 SONO COMPLESSIVI PER UN ANNO INTERO

LE ECONOMIE RELATIVE ALL'ANNO 2008, IN RELAZIONE ALLE DATE DI CESSAZIONE SONO LE SEGUENTI:
7.476,51

ANZIANITA'

ASSEGNO AD PERSONAM
FASCIA RETR. SUPERIORE

13.509,26

TOTALE

62.197,46
108.021,81
173.242,55

53.025,44
396.487,26



